

TORRES Y RIBELLES, S.A.

Fundada en 1914
Torres y Ribelles, S.A.Unipersonal
Código de identificación fiscal A-41004540

COMPANY WITH
QUALITY SYSTEM
CERTIFIED BY DNV GL
= ISO 9001 =

ENVASADORES Y EXPORTADORES DE ACEITE DE OLIVA

Ctra. N IV (Madrid-Cádiz) km.555,9 41700 Dos Hermanas (Sevilla) España

<http://www.torresyribelles.com> E-Mail: info@torresyribelles.com

Teléfono +34 95 567 9010 Fax +34 95 567 9047



PRODUCT INFORMATION SHEET

DESCRIPTION : Case of 6 expositor boxes x 40 tubs of 15 ml of Balsamic vinegar BETIS .

BRAND NAME : BETIS

MAXIMUM ACIDITY : 6°.

ITEM CODE : CE14V2BE

MARKETS AVAILABILITY: Worldwide.

1. Consumer Package

40 tubs Expositor box
EAN / UPC: 8412253550164
Item width (mm): 132
Item depth (mm): 92
Item height (mm): 220
Gross weight (g.): 770
Net weight (g.): 636
Net content (ml): 600
Label Languages: English
Language Sticker: Upon request

2. Retailer package

Carton case
DUN/EAN: --
Consumer packages per
retailer package: 6
Length (mm): 400
Width (mm): 190
Height (mm): 227
Gross weight (kg): 4,92
Net weight (kg): 3,82
Volume (m3): 0,0172

3. Maritime Transport

Maritime Pallet (*)
Maritime Carrier 20'FCL 20'(**) 40'
DUN/EAN: n/a n/a n/a
Pallet height (m): 1,74 1,74 1,74
Gross weight (kg): 537 537 537
Volume (m3) 2,09 2,09 2,09
Pallets / FCL : 10 10 20
Retailer packages/ pallet: 105 105 105
Number of rows/ pallet: 7 7 7
Retailer packages/row: 15 15 15
Method of securing load: Cargo air bags

4. Road Transport

Eur-Pallet (***)
Road Carrier: FTL & LTL
DUN/EAN: n/a
Pallet height (m): 1,73
Gross weight (kg): 433
Volume (m3) 1,66
Pallets / Trailer : -
Retailer packages: 84
Number of rows/ pallet: 7
Retailer packages/row: 12
Method of securing load: Cargo air bags

5. Article mark-ups

Ingredients: Wine vinegar, concentrated grape must, color: must caramel and potassium metabisulfite
Nutritional value: Nutrition Facts Panel.
Maximum Acidity: 6°.
Use by Date: 2 years from production date.
Production Lot: Lot N°-Use by date.
Language Sticker: Upon request.

6. Import information

Harmonized System Tariff N° 2209.0011.00

7. Other features

Tub material: Plastic PET
Top material: Plastic PET
Minimum Order: 1 pallet.
Back Label translation: From 5 pallets on.
Allergens: Sulphur dioxide SO₂ > 10mg/l
GMO: There is no possibility of contamination by GMO products.
Other declarations: This product is suitable for vegetarians and vegans.
Food conformity: This product complies with European regulations regarding food safety.
Nano material: Torres y Ribelles, S.A. does not use nano materials in their packaging products.

8. Nutritional Information

Values for: 100ml
Energy value: 115,5 Kcal / 483,5 kJ
Fats: 0 g
Of which saturates 0 g
Carbohydrates: 23,5 g
Of which sugar 23,5 g
Protein: 0,5 g
Salt: 0,1 g

Legend :

FCL: Full Container Load.

FTL: Full Trailer Load,

LTL : Less than a Trailer Load.

(*) : Maritime pallets (120cm x 100cm).

(**) : Asia, Africa and Sudamerica orders.

(***) : EUR-pallets (120cm x 80cm).